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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 งานปรับปรุงเสาไฟฟ้าคอนกรีต

บริเวณลานสหภาพแรงงาน กทท.

จำนวน1 งาน

    39,483.00       36,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@    36,448.60  บาท

บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@     36,448.60  บาท

2160004069 /
1 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       36,448.60 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,551.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       39,000.00 บาท

  2 สกรู+น๊อตหัวกลมขนาด 3/8"X7" พร้อมแหวน
จำนวน11,200 ชุด

   112,000.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@        10.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@         10.00  บาท

2160004071 /
1 ก.ย. 2564

สกรู+น๊อตหัวกลมขนาด3/8"X5.5"พรอ้มแหวน
จำนวน4,200 ชุด

    33,600.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@         8.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@          8.00  บาท

2160004071 /
1 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า      145,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,192.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      155,792.00 บาท

  3 หมึกเติมหมึกพิมพ์สำหรับปริ้นเตอร์Epson
T6644 yellow สีเหลือง
จำนวน1 ขวด

       260.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004072 /
1 ก.ย. 2564

T6643 Magenta สีชมพู
จำนวน1 ขวด

       260.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004072 /
1 ก.ย. 2564

T6642 Cyan สีน้ำเงินเขียว
จำนวน1 ขวด

       260.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004072 /
1 ก.ย. 2564
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
T6641 Black สีดำ
จำนวน1 ขวด

       260.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       220.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        220.00  บาท

2160004072 /
1 ก.ย. 2564

Drum Brother รุ่น DR-3455
จำนวน1 อัน

     5,500.00        5,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160004072 /
1 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า        5,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          381.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,831.50 บาท

  4 ซันไลต์
จำนวน5 แกลลอน

       900.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004073 /
1 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า          900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           63.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          963.00 บาท

  5 กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A3
จำนวน5 รีม

     1,400.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004074 /
1 ก.ย. 2564

กรรไกรขนาด 8 นิ้ว
จำนวน6 อัน

       660.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160004074 /
1 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า        1,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          125.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,915.30 บาท
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 ตรายาง ตามตัวอย่าง 1

จำนวน2 อัน
       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์

@       180.00  บาท
ศิริสินการพิมพ์

@        180.00  บาท
2160004075 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่าง 2
จำนวน2 อัน

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       180.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        180.00  บาท

2160004075 /
3 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า          720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           50.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          770.40 บาท

  7 ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 1
จำนวน1 อัน

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       350.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        350.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 2
จำนวน1 อัน

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       250.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        250.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 3
จำนวน1 อัน

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 4
จำนวน1 อัน

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       140.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        140.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที่ 1
จำนวน1 อัน

       181.90          181.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที 2
จำนวน1 อัน

       181.90          181.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที 3
จำนวน1 อัน

       181.90          181.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที 4
จำนวน1 อัน

       181.90          181.90 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       170.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        170.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที 5
จำนวน3 อัน

       449.40          149.80 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       140.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        140.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที 6
จำนวน2 อัน

       299.60          149.80 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       140.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        140.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

ตรายาง ตามตัวอย่างรายการที 7
จำนวน1 อัน

       267.50          267.50 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       250.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        250.00  บาท

2160004076 /
3 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า        2,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          176.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,696.40 บาท

  8 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาโรงงาน
และกระจกบังลม แผนกบริการงานช่างกล
จำนวน1 งาน

    45,651.50       45,651.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    42,664.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     42,664.00  บาท

2160004077 /
3 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       42,664.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,986.48 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       45,650.48 บาท

  9 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมประตูรั้วเหล็ก
แผนกโรงพักสินค้า 2
บริเวณประตูรั้ว 1
จำนวน1 งาน

    25,981.44       25,981.44 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    24,281.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     24,281.00  บาท

2160004078 /
3 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       24,281.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,699.67 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,980.67 บาท
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 งานจ้างหมาตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา

เครื่องพูดโทรศัพท์ สายโทรศัพท์ และตู้พักสาย
อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ ภายใน กทท.
งวดที่ 1 (1ตุลาคม 2564-31 มกราคม 2565)
จำนวน1 งวด

   377,929.03      353,204.70 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   349,455.60  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    349,455.60  บาท

2160004079 /
6 ก.ย. 2564

งานจ้างหมาตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา
เครื่องพูดโทรศัพท์ สายโทรศัพท์ และตู้พักสาย
อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ ภายใน กทท.
งวดที่ 2 (1กุมภาพันธ์ 2565-31 พฤษภาคม 2565)
จำนวน1 งวด

   377,929.03      353,204.70 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   349,455.60  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    349,455.60  บาท

2160004079 /
6 ก.ย. 2564

งานจ้างหมาตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา
เครื่องพูดโทรศัพท์ สายโทรศัพท์ และตู้พักสาย
อาคารที่ทำการหน่วยงานต่างๆ ภายใน กทท.
งวดสุดท้าย (1มิถุนายน 2565-30 กันยายน 2565)

จำนวน1 งวด

   503,905.37      470,939.60 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@   465,940.80  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    465,940.80  บาท

2160004079 /
6 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า    1,164,852.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       81,539.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,246,391.64 บาท

 11 งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงรักษา
ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ALCATEL รุ่น 4400,
ALCATEL Omni PCX Office และสาย
FIBER OPTIC ของการท่าเรือแห่งประเทศไทย
งวดที่ 1 (1 ต.ค. 64 - 31 ม.ค. 65)
จำนวน1 งวด

   254,192.28      237,562.88 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@   236,851.40  บาท

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@    236,851.40  บาท

2160004080 /
6 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงรักษา
ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ALCATEL รุ่น 4400,
ALCATEL Omni PCX Office และสาย
FIBER OPTIC ของการท่าเรือแห่งประเทศไทย
งวดที่ 2 (1 ก.พ. 65 - 31 พ.ค. 65)
จำนวน1 งวด

   254,192.27      237,562.87 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@   236,851.40  บาท

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@    236,851.40  บาท

2160004080 /
6 ก.ย. 2564

งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงรักษา
ตู้สาขาโทรศัพท์อัตโนมัติ ALCATEL รุ่น 4400,
ALCATEL Omni PCX Office และสาย
FIBER OPTIC ของการท่าเรือแห่งประเทศไทย
งวดสุดท้าย (1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย. 65)

จำนวน1 งวด

   338,923.04      316,750.50 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@   315,801.87  บาท

บริษัท คอมมูนิเคชั่น บรานช์ เ
น็ทเวิร์ค จำกัด

@    315,801.87  บาท

2160004080 /
6 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า      789,504.67 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       55,265.33 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      844,770.00 บาท

 12 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมประตูกระจกอาคาร
หอพระ "พระพุทธมงคลสถานการท่าเรือ"
และฝ้าเพดานบริเวณโถงทางเข้า - ออก
อาคารที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย
(อาคาร เอ)

จำนวน1 งาน

    76,638.72       71,624.97 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    71,600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     71,600.00  บาท

2160004081 /
7 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       71,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,012.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       76,612.00 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
คลังสินค้าทัณฑ์บน 2
แผนกคลังสินค้าทัณฑ์บน

จำนวน1 งาน

    79,542.80       74,339.07 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    74,339.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     74,339.00  บาท

2160004082 /
7 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       74,339.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,203.73 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       79,542.73 บาท

 14 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรางระบายน้ำฝน
อาคารสำนักงานศุลกากรท่าเรือกรุงเทพ

จำนวน1 งาน

    94,739.40       88,541.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    88,541.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     88,541.00  บาท

2160004083 /
7 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       88,541.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,197.87 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       94,738.87 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 15 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา และ

รางระบายน้ำฝน แผนกโรงพักสินค้า 15
บริเวณประตู 2 ROW020 - ROW021

จำนวน1 งาน

    24,748.85       23,129.77 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    23,129.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     23,129.00  บาท

2160004084 /
7 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       23,129.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,619.03 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,748.03 บาท

 16 งานจ้างตรวจสอบหม้อแปลงไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง
บริเวณที่พักสำหรับผู้ป่วยโรคไวรัสโควิด-19

จำนวน1 งาน

    37,450.00       37,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจริญชัยอินเตอร์เทรด
จำกัด

@    35,000.00  บาท

บริษัท เจริญชัยอินเตอร์เทรด
จำกัด

@     35,000.00  บาท

2160004085 /
8 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       35,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,450.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,450.00 บาท

 17 งานจ้างดูแลลระบบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

    18,755.18       18,755.18 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    17,520.00  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     17,520.00  บาท

2160004086 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างดูแลลระบบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

    18,755.13       18,755.13 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    17,520.00  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     17,520.00  บาท

2160004086 /
9 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างดูแลลระบบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 3)
จำนวน1 งวด

    18,755.13       18,755.13 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    17,520.00  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     17,520.00  บาท

2160004086 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างดูแลลระบบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 4)
จำนวน1 งวด

    18,755.13       18,755.13 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    17,520.00  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     17,520.00  บาท

2160004086 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างดูแลลระบบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 5)
จำนวน1 งวด

    18,755.13       18,755.13 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    17,520.00  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     17,520.00  บาท

2160004086 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างดูแลลระบบบบำบัดน้ำเสีย
และเติมน้ำยา Enzyme บริเวณโรงอาหาร
ท่าเรือกรุงเทพ (งวดที่ 6)

จำนวน1 งวด

    18,755.13       18,755.13 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@    17,520.00  บาท

บริษัท อาควา นิชิฮาร่า คอร์ป
อเรชั่น จำกัด

@     17,520.00  บาท

2160004086 /
9 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า      105,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,358.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      112,478.40 บาท

 18 งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 3)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 4)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 5)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 6)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 7)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 8)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 9)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 10)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 11)
จำนวน1 งวด

    32,091.52       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

งานจ้างจัดแจกันดอกไม้สดชั้น 17, 18
 อาคาร A (งวดที่ 12)

จำนวน1 งวด

    32,091.63       32,091.52 เฉพาะเจาะจง น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@    29,980.00  บาท

น.ส. นภาลัย  แดงเจ๊ก
@     29,980.00  บาท

2160004087 /
9 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า      359,760.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      359,760.00 บาท

 19 ตลับหมึก Brother TN-3448
จำนวน1 กล่อง

     3,940.00        3,940.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     3,940.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      3,940.00  บาท

2160004088 /
13 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า        3,940.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          275.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,215.80 บาท

 20 DRUM สำหรับเครื่องพิมพ์
Brother รุ่น MFC - L5900DW
จำนวน1 อัน

     4,889.90        4,889.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160004089 /
13 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,570.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          319.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,889.90 บาท

 21 จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
และแผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 1 เดือน ต.ค.64 - มี.ค.65
จำนวน1 งวด

   149,425.50      139,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@   139,650.00  บาท

บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@    139,650.00  บาท

2160004090 /
16 ก.ย. 2564

จ้างให้บริการตรวจสอบ ซ่อม
เปลี่ยนอะไหล่ และบำรุงรักษา
เครื่องปรับอากาศแบบควบคุมความชื้น
ชนิดส่งลมเย็นใต้พื้น
แผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 จำนวน 2 เครื่อง
และแผนกวางแผนระบบตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 2 จำนวน 2 เครื่อง
(รวมอะไหล่) งวดที่ 2  เม.ย.65 - ก.ย.65

จำนวน1 งวด

   149,425.50      139,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@   139,650.00  บาท

บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเ
นจเมนท์ จำกัด

@    139,650.00  บาท

2160004090 /
16 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      279,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,551.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      298,851.00 บาท

 22 ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน30 อัน

     2,400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ก๊อกบอลวาล์วใส่กุญแจ ขนาด 1/2"
จำนวน10 อัน

     1,500.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน40 อัน

     6,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ข้องอ PVC 45 องศา ขนาด 1"
จำนวน20 ตัว

       160.00            8.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          8.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ตัว

     1,000.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 3/4" ชั้น 13.5
จำนวน50 ตัว

       300.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 4" ชั้น 13.5
จำนวน10 ตัว

     1,100.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอเกลียวนอก PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน50 ตัว

       300.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ข้องอเกลียวในทองเหลืองPVCขนาด1/2"
จำนวน30 ตัว

       900.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด 2"

จำนวน5 ตัว

     4,750.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        950.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5
จำนวน10 ท่อน

     9,200.00          920.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       920.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        920.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

มาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2"
จำนวน10 ตัว

     4,500.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ส้วมชักโครก
จำนวน10 ชุด

    33,000.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน60 เส้น

     6,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

หัวฉีดพร้อมสายชำระ
จำนวน70 ชุด

    21,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หัวฉีดพร้อมสายชำระ (พิเศษ)
จำนวน6 ชุด

     4,380.00          730.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       730.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        730.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

อุปกรณ์ชักโครก
จำนวน30 ชุด

    16,500.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

น้ำยาประสานท่อชนิดหลอด
จำนวน60 หลอด

     9,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1 " ชั้น 13.5
จำนวน20 ตัว

       240.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         12.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ใบเลื่อยตัดเหล็ก
จำนวน24 ใบ

       720.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

ก๊อกน้ำอ่างซิงค์แบบเข้าใต้อ่าง
จำนวน30 อัน

    16,500.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

พุกพลาสติก เบอร์ 7
จำนวน10 กล่อง

       350.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

คลิปก้ามปู PVC ขนาด 1/2"
จำนวน100 ตัว

       300.00            3.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         3.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          3.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกลอยก้านสแตนเลส ขนาด 2"

จำนวน7 ลูก

    14,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     2,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      2,000.00  บาท

2160004091 /
15 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า      154,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,787.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      164,887.00 บาท

 23 กระดาษ A3
จำนวน5 รีม

     1,275.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

กรรไกร ขนาด 8 1/2"
จำนวน4 อัน

       280.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

เครื่องเจาะกระดาษ(เจาะได้ 36 แผ่น)
จำนวน1 เครื่อง

       365.00          365.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       365.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        365.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาหมึกเจลคละสี
จำนวน1 แพ็ค

        85.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ถาดเอกสารพลาสติก 2 ชั้น
จำนวน2 ชุด

       410.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องคิดเลข
จำนวน1 เครื่อง

       255.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

คลิปดำ No. 112 (19 MM)
จำนวน12 กล่อง

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

คลิปดำ No. 111 (25 MM)
จำนวน12 กล่อง

       300.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ
จำนวน3 อัน

       195.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ลวดเสียบกระดาษ
จำนวน10 กล่อง

     1,100.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาลูกลื่นขนาด 0.5 มม. หมึกสีน้ำเงิน
จำนวน10 แท่ง

        60.00            6.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         6.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          6.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาลูกลื่นขนาด 0.5 มม. หมึกสีแดง
จำนวน10 แท่ง

       100.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         10.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาลบคำผิด Fine Point 42 มล.
จำนวน5 อัน

       265.00           53.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        53.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         53.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเย็บกระดาษ No. 10
จำนวน4 อัน

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ลวดเย็บแม็กซ์ M 10 - 1 M
จำนวน12 กล่อง

        84.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

เทปโอพีพี 2 นิ้ว x 45 หลาใสยูนิเทป
จำนวน2 ม้วน

        98.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         49.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

มีดคัตเตอร์ Silver
จำนวน3 อัน

       111.00           37.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ใบมีดคัตเตอร์ 30 องศา 9 มม. (หลอด 6 ใบ)

จำนวน1 หลอด

        23.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาลูกลื่น ขนาด 0.5มม.
จำนวน5 แพ็ค

       475.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

เทปลบคำผิด ขนาด 5x5 มม.
จำนวน6 อัน

       480.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ฟุตเหล็ก ขนาด 12นิ้ว
จำนวน3 อัน

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเย็บ
จำนวน1 เครื่อง

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

แฟ้มซองพลาสติก
จำนวน2 แพ็ค

       190.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

เครื่องคิดเลข
จำนวน3 เครื่อง

     1,800.00          600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาหมึกเจล
จำนวน12 ด้าม

       300.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาเขียนแผ่นใส
จำนวน6 ด้าม

       240.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาเน้นข้อความ
จำนวน6 ด้าม

       270.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

เทปปิดกล่องพร้อมที่ตัด
จำนวน2 แพ็ค

       260.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

เทปใส ขนาด 1 x 36 (นิ้วxหลา)
จำนวน6 ม้วน

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปใส ขนาด 3/4 x 36 (นิ้วxหลา)
จำนวน6 ม้วน

       210.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

กระดาษถ่ายเอกสาร F4
จำนวน5 รีม

       900.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ขี้ผึงนับแบงค์
จำนวน5 ตลับ

       175.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

เครื่องเหลาดินสอ
จำนวน3 เครื่อง

     1,200.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

คลิ๊ป 2 ขา No.110
จำนวน10 กล่อง

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

แฟ้มซองใส่เอกสาร ขนาด A4
จำนวน10 กล่อง

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

เทปใสขนาด 1 นิ้ว แกน 3 นิ้ว
จำนวน36 ม้วน

     3,420.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

เทปใสขนาด 3/4 นิ้ว แกน 3 นิ้ว
จำนวน36 ม้วน

     3,420.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
มีดคัตเตอร์ขนาด 9 มม.
จำนวน5 ชุด

       350.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ดินสอกด
จำนวน5 ชุด

       475.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาหมึกเจล 0.5 มิลลิเมตร สีน้ำเงิน
จำนวน4 ด้าม

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาหมึกน้ำเงิน
จำนวน2 แพ็ค

       400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

โพสต์อิท POP-UP
จำนวน15 เล่ม

       750.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004092 /
14 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       17,235.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,206.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,441.45 บาท

 24 ถ่านอัลคาไลน์ AA
จำนวน5 แพ็ค

       975.00          195.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004093 /
14 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า          900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           63.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          963.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 25 แฟลชไดร์ฟ SanDisk Utral Dual

USB Type-C DDC4 ความจุ 32 GB
จำนวน2 อัน

       550.00          275.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       275.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        275.00  บาท

2160004094 /
14 ก.ย. 2564

แฟลชไดร์ฟ USB iXpand Flash Driive Flip
 ขนาดความจุ 64 GB
จำนวน2 อัน

     1,980.00          990.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       990.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        990.00  บาท

2160004094 /
14 ก.ย. 2564

แฟลซไดร์ฟ SanDisk ขนาด 32 GB
จำนวน8 อัน

     2,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160004094 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาเขียนแผ่น CD Faber Castell
จำนวน2 ด้าม

        74.00           37.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

2160004094 /
14 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า        4,204.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          294.28 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,498.28 บาท

 26 ชุดเครื่องชาร์จพร้อมถ่าน
จำนวน1 ชุด

       950.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        950.00  บาท

2160004095 /
14 ก.ย. 2564

ตลับเมตร
จำนวน6 ตลับ

     1,200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160004095 /
14 ก.ย. 2564

ระดับน้ำอลูมิเนียม
จำนวน2 อัน

       320.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

2160004095 /
14 ก.ย. 2564
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,470.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          172.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,642.90 บาท

 27 เครื่องคิดเลข คาสิโอ MS-120FM
จำนวน1 เครื่อง

       600.00          600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

กระดาษถ่ายเอกสาร A3 ขนาด 80 แกรม
จำนวน15 รีม

     3,900.00          260.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       240.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        240.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

สติ๊กเกอร์ พีวีซีใส ขนาด A4
50แผ่น/แพ็ค
จำนวน1 แพ็ค

       190.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

กระดาษโพสต์-อิท คละสีขนาด 1.5x5 ซม
ขนาด 1.5x5 ซม.
จำนวน3 แพ็ค

       204.00           68.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

คลิปบอร์ดพลาสติกมีปก ออร์ก้า
ขนาด 23.5x32 ซม. คละสี
จำนวน3 อัน

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

เครื่องเหลาดินสอ คละสี ตราม้า H-671
จำนวน2 เครื่อง

       470.00          235.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       215.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        215.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ซองกระดุมพลาสติก ออร์ก้า
จำนวน10 ใบ

       390.00           39.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564
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ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปหนีบสีดำ ตราม้า No.112
จำนวน5 กล่อง

        90.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาลูกลื่นวัน XF JS6007
หมึกสีน้ำเงิน ขนาด 0.7 มม.
จำนวน6 ด้าม

       150.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาลูกลื่น เฟเบอร์-คาสเทลล์ กริป XF
หมึกสีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม
จำนวน6 ด้าม

        90.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        14.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         14.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาสีน้ำ ไพล๊อต SDR200 ขนาด 1 มม.
 คละสี  3ด้าม/แพ็ค
จำนวน5 แพ็ค

       125.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         23.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาเน้นข้อความ เพนเทล S512
คละสี 5ด้าม/แพ็ค
จำนวน3 แพ็ค

       330.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ขี้ผึ้งนับแบงก์ เอลเฟ่น
น้ำหนัก 40 กรัม
จำนวน2 ตลับ

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ อโรม่า 6808
จำนวน2 อัน

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         75.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

แผ่นยางรองตัด วิงส์
ขนาด 45x60 ซม. (A2)
จำนวน1 แผ่น

       550.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       510.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        510.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กล่องเอกสารวัน มี 3 ช่อง
ขนาด 32x31.5x31.2 ซม.
จำนวน2 กล่อง

       540.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาอาร์ทไลน์ มี 2 หัว
หัวเข็ม 0.4 มม. และหัวแหลม 1 มม. หมึกสีดำ
จำนวน6 ด้าม

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ซองถนอมเอกสาร 11 รู สีโปร่งใส
จำนวน5 แพ็ค

       150.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

แฟ้มซองพลาสติกใส A4
จำนวน7 แพ็ค

       455.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

แฟ้มซองพลาสติกใส F4
จำนวน3 แพ็ค

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

คลิปดำ no. 111
จำนวน10 กล่อง

       250.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ตรายางวันที่ ภาษาไทย ตัวเลขอารบิก
จำนวน2 อัน

       220.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

โพสต์-อิท โน้ต ขนาด 1.5x2 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

       130.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า26/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสต์-อิท โน้ต ขนาด 3x3 นิ้ว
จำนวน2 แพ็ค

       210.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        105.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

โพสต์-อิท โน้ต มีเส้น ขนาด 3x3 นิ้ว
จำนวน2 แพ็ค

       350.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        175.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

โพสต์-อิท โน้ต มีเส้น ขนาด 4x3 นิ้ว
จำนวน4 เล่ม

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

กาวแท่ง
จำนวน2 แพ็ค

       280.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

กรรไกรตัดกระดาษ
จำนวน2 อัน

       170.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

ปากกาเจล หมึกสีน้ำเงิน
จำนวน1 แพ็ค

       105.00          105.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       105.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        105.00  บาท

2160004096 /
14 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       10,507.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          735.49 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,242.49 บาท

 28 โทรศัพท์สายเดี่ยว
จำนวน120 เครื่อง

    96,300.00          802.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        750.00  บาท

2160004097 /
14 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า27/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       90,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,300.00 บาท

 29 งานซ่อมเครื่องยนต์โม่ปูน "YANMAR"
จำนวน 1 เครื่อง
จำนวน1 เครื่อง

    19,912.70       19,912.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@    18,610.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@     18,610.00  บาท

2160004098 /
14 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       18,610.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,302.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,912.70 บาท

 30 งานซ่อมเปลี่ยนอะไหล่รถตักวัสดกุ่อสร้าง
JCB รุ่น 3CX (ตักหน้า-หลังขุด)
ของแผนกซ่อมสร้าง จำนวน 1 คัน
จำนวน1 คัน

    62,381.00       62,381.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@    58,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ต้นน้อย เซ
อร์วิส

@     58,300.00  บาท

2160004099 /
14 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       58,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,081.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,381.00 บาท

 31 งานซ่อมปรับปรุงระบบคอนโทรลเครือ่งสูบน้ำ
สถานีสูบน้ำแผนกโรงพักสินค้า 7

จำนวน1 งาน

    66,875.00       62,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ริชเทค 888 จำกัด
@    62,500.00  บาท

บริษัท ริชเทค 888 จำกัด
@     62,500.00  บาท

2160004100 /
15 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       62,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,375.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,875.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า28/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 32 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

จำนวน 4 เครื่อง
(แผนกบำรุงรักษาอาคาร กองช่างโยธา
จำนวน 2 เครื่อง แผนกสงเคราะห์
กองสวัสดิการ จำนวน 2 เครื่อง )
จำนวน1 งาน

    23,112.00       23,112.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    21,600.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     21,600.00  บาท

2160004101 /
20 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       21,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,512.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,112.00 บาท

 33 งานจัดซื้อสวิทซ์ลูกลอย
(รุ่นพิเศษ) สำหรับเครื่องกรองน้ำ
จำนวน 1 ชุด
จำนวน1 ชุด

     1,498.00        1,498.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      1,400.00  บาท

2160004102 /
20 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า        1,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           98.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,498.00 บาท

 34 จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนตุลาคม 2564
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนพฤศจิกายน 2564
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า29/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนธันวาคม 2564
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนมกราคม 2565
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนกุมภาพันธ์ 2565
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนมีนาคม 2565
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนเมษายน 2565
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนพฤษภาคม 2565
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า30/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนมิถุนายน 2565
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนกรกฎาคม 2565
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนสิงหาคม 2565
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวรของแผนกโรงไฟฟ้า
เดือนกันยายน 2565
ปีงบประมาณ 2565
จำนวน1 เดือน

     1,725.00        1,725.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     1,725.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      1,725.00  บาท

2160004103 /
20 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       20,700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,700.00 บาท

 35 จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน ตุลาคม 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน พฤศจิกายน 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า31/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน ธันวาคม 2564
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน มกราคม 2565
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน กุมภาพันธ์ 2565
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน มีนาคม 2565
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน เมษายน 2565
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน พฤษภาคม 2565
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า32/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน มิถุนายน 2565
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน กรกฎาคม 2565
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน สิงหาคม 2565
จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

จ้างซักฟอกเครื่องนอนเวร
แผนกบริการงานไฟฟ้า
เดือน กันยายน 2565

จำนวน1 เดือน

     3,450.00        3,450.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวมินตรา เกตุพืช
@     3,450.00  บาท

นางสาวมินตรา เกตุพืช
@      3,450.00  บาท

2160004104 /
20 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       41,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,400.00 บาท

 36 ที่นอน 3 พับ
จำนวน4 หลัง

     4,400.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,100.00  บาท

2160004105 /
20 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า33/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมอน
จำนวน5 ใบ

     1,250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004105 /
20 ก.ย. 2564

ผ้าห่ม
จำนวน5 ผืน

     2,250.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160004105 /
20 ก.ย. 2564

ผ้าปูที่นอนรัดมุม

จำนวน4 ผืน

     1,400.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160004105 /
20 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า        9,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          651.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,951.00 บาท

 37 งานเช่าพัดลมระบายอากาศ
และเครื่องฟอกอากาศ
สำหรับปีงบประมาณ 2564
จำนวน1 งาน

    98,000.00       98,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    90,651.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     90,651.00  บาท

2160004106 /
20 ก.ย. 2564

งานเช่าพัดลมระบายอากาศ
และเครื่องฟอกอากาศ
สำหรับปีงบประมาณ 2565

จำนวน1 งาน

   198,000.00      198,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   184,049.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    184,049.00  บาท

2160004106 /
20 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า34/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      274,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       19,229.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      293,929.00 บาท

 38 จ้างปรับปรุงแผงจ่ายไฟหลัก
บริเวณคลังสินค้าผ่านแดน (เดิม)

จำนวน1 งาน

   489,064.45      457,069.58 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@   456,000.00  บาท

บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    456,000.00  บาท

2160004108 /
22 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า      456,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       31,920.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      487,920.00 บาท

 39 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 3 เครื่อง (โกดังสเตเดียม)
จำนวน1 งาน

    33,223.50       33,223.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    31,050.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     31,050.00  บาท

2160004109 /
22 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า       31,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,173.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,223.50 บาท

 40 จ้างรื้อย้ายติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
จำนวน 4 เครื่อง
(อาคารโอบี (เดิม) ชั้น 2)
จำนวน1 งาน

    44,084.00       44,084.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    41,200.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     41,200.00  บาท

2160004110 /
23 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า35/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       41,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,884.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,084.00 บาท

 41 จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 1 (ต.ค. 64 - ธ.ค. 64)
จำนวน1 งวด

   351,364.00      351,364.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   351,364.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    351,364.00  บาท

2160004111 /
23 ก.ย. 2564

จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 2 (ม.ค. 65 - มี.ค. 65)
จำนวน1 งวด

   439,205.00      439,205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   439,205.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    439,205.00  บาท

2160004111 /
23 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า36/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 3 (เม.ย.65 - มิ.ย. 65)

จำนวน1 งวด

   351,364.00      351,364.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   351,364.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    351,364.00  บาท

2160004111 /
23 ก.ย. 2564

จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 4 (ก.ค. 65 - ก.ย. 65)
จำนวน1 งวด

   439,205.00      439,205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   439,205.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    439,205.00  บาท

2160004111 /
23 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า37/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์ อาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 5

จำนวน1 งวด

   175,682.00      175,682.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   175,682.00  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    175,682.00  บาท

2160004111 /
23 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า    1,756,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      122,977.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,879,797.40 บาท

 42 ELECTRICAL TAPE NO.33 (ชศ.)
จำนวน40 ม้วน

     5,840.00          146.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       146.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        146.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

ตลับพักสายโทรศัพท์
จำนวน300 อัน

     7,500.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

แผงเข้าสายแบบ DISCONNECTION
จำนวน50 กล่อง

     6,000.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

เม็ดโมดูล่า (เข้าเครื่อง)
จำนวน1,000 เม็ด

     5,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า38/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รางครอบสายโทรศัพท์แบบแบน เบอร์ 2
จำนวน200 อัน

     5,400.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

รางครอบสายโทรศัพท์แบบแบน เบอร์ 3
จำนวน400 อัน

    14,800.00           37.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

ลูกปืนยิงสาย T - 18
จำนวน10 กล่อง

     1,800.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

เม็ดเชื่อมต่อสายโทรศัพท์
จำนวน30 กล่อง

     6,300.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

TELEPHONE 4 C X 0.5 MM.
จำนวน30 ขด

    18,750.00          625.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       625.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        625.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

TELEPHONE 6 C X 0.5 MM.

จำนวน20 ขด

    17,700.00          885.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       885.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        885.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

TELEPHONE DROP WIRE
จำนวน5 ขด

     9,000.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,800.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

TELEPHONE JUMPER WIRE
จำนวน7 ขด

     4,550.00          650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        650.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า39/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายเข้าเครื่องโทรศัพท์
จำนวน10 ขด

     5,000.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        500.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

TELEPHONE DROP WIRE 2 POLE
จำนวน5 ขด

    20,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     4,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      4,000.00  บาท

2160004112 /
27 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า      127,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,934.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      136,574.80 บาท

 43 สติกเกอร์ พีวีซี ใส
จำนวน1 แพ็ค

       365.00          365.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       365.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        365.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

โพสต์-อิท ขนาด 0.8x3 นิ้ว
จำนวน4 แพ็ค

       120.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

โพสต์-อิท ขนาด 3x3 นิ้ว
จำนวน2 แพ็ค

       350.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        175.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

เครื่องคิดเลข
จำนวน2 เครื่อง

       790.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        395.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

เทปเยื่อกาวสองหน้า
จำนวน2 แพ็ค

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปดำ NO.112
จำนวน10 กล่อง

       180.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

คลิปดำ NO.113
จำนวน10 กล่อง

       160.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

กาวแท่ง ยู้ฮู
จำนวน1 แพ็ค

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

ซองถนอมเอกสาร
จำนวน1 แพ็ค

       137.00          137.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       137.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        137.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

ปากกาลูกลื่น ควอนตั้ม
จำนวน1 แพ็ค

       199.00          199.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       199.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        199.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

ปากกาเน้นข้อความ เพนเทล
จำนวน2 แพ็ค

       220.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

ฟุตเหล็ก อินคา
จำนวน2 อัน

        70.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

ที่ถอนลวด วัน ขนาด 6.9x12x1.65 ซม.
จำนวน2 อัน

       130.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเย็บ ตราช้าง No.10
จำนวน2 เครื่อง

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

ลวดเย็บ ตราช้าง
จำนวน5 กล่อง

        40.00            8.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          8.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

ที่ถอนลวด เบอร์ 10
จำนวน2 อัน

        60.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

กรรไกร สก๊อตซ์
จำนวน3 อัน

       288.00           96.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        96.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         96.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

มีดคัตเตอร์ สก๊อตซ์
จำนวน5 อัน

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

ใบมีดคัตเตอร์ ตราช้าง

จำนวน2 อัน

        90.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160004113 /
27 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า        3,894.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          272.58 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,166.58 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า42/ 42
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 44 จ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา

ลิฟต์โดยสารอาคารฝ่ายการช่าง
ฝ่ายโครงการและแผนงาน(เดิม)
ฝ่าเทคโนโลยีสารสนเทศ
และลิฟต์อาคารสำนักแพทย์และอนามยั
รวม 4 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 1 เดือน ต.ค. 64 - มี.ค. 65
จำนวน1 งวด

   286,315.31      267,584.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@   267,540.00  บาท

บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    267,540.00  บาท

2160004114 /
27 ก.ย. 2564

จ้างตรวจสอบ ซ่อม บำรุงรักษา
ลิฟต์โดยสารอาคารฝ่ายการช่าง
ฝ่ายโครงการและแผนงาน(เดิม)
ฝ่าเทคโนโลยีสารสนเทศ
และลิฟต์อาคารสำนักแพทย์และอนามยั
รวม 4 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 2 เดือน เม.ย. 65 - ก.ย. 65

จำนวน1 งวด

   286,315.31      267,584.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@   267,540.00  บาท

บริษัท โอทิส เอเลเวเทอร์ (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    267,540.00  บาท

2160004114 /
27 ก.ย. 2564

รวมมูลค่า      535,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       37,455.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      572,535.60 บาท


